10154 Assessor Pedagógico 
da Presidência

Tauá 2 1 R$ 450,00 
(quatrocentos e 
cinquenta reais)

Flávio Rodrigues 
de Sousa Filho

5623 2ª Unidade do Juizado 
Especial Cível

Tauá 2 1 R$ 450,00 
(quatrocentos e 
cinquenta reais)

Valor total das diárias:
R$ 1.440,00 (hum mil, 
quatrocentos e quarenta reais)

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, 02 de 

dezembro de 2014
Vládia Santos Teixeira
Secretária de Gestão e Pessoas

PORTARIA Nº 2292/2014

Dispõe sobre pedido de exoneração de servidor de cargo efetivo

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo 
nº 8517338-58.2014.8.06.0000, do interesse do(a) Dr(a). LUCIANO NUNES MAIA FREIRE, Juiz(a) de Direito Titular da 3ª Vara 
da Comarca de Tauá, RESOLVEM conceder 04(quatro) diárias sendo, 03 (três) diária(s) com pernoite no valor unitário de R$ 
407,95 (quatrocentos e sete reais e noventa e cinco centavos) e 01 (uma) diária(s) sem pernoite no valor unitário de R$ 203,98 
(duzentos e três reais e noventa e oito centavos), totalizando R$ 1.427,83 (um mil, quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e 
três centavos), em virtude de deslocamento às Comarcas de Senador Pompeu, Mombaça e Quixeramobim, com o objetivo de 
auxiliar o cumprimento da Meta 4 do CNJ, no(s) período de 03 a 06 de dezembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.